
Câmara Municipal de Santa Gertrudes 
                    Rua São Pedro, 400, Jardim Luciana, Santa Gertrudes – SP, CEP 13.513-156 

                                 Telefone: (19) 3545-1305 

 

 

 

NOVO AVISO  DE REPUBLICAÇÃO DE EDITAL 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 021/2022 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2022 

 

O Pregoeiro oficial da Câmara Municipal de Santa Gertrudes, SP, no uso das 

prerrogativas que lhe confere a lei, comunica aos interessados que  diante do 

arquivamento do processo nº TC-018505.989.22-8, no Tribunal de Contas do 

Estado de São Paulo,  Pregão Presencial nº 06/2022, cujo objeto é 

Contratação de empresa especializada para  prestação de serviços de 

implantação, intermediação, administração e gerenciamento compartilhado 

de forma contínua de serviço de gerenciamento de abastecimento de 

combustíveis por meio de cartão magnético ou micro processado com chip e 

sistema que utilize tecnologia de informação via web através de rede 

credenciada de postos para atendimento às necessidades da frota de veículos 

da Câmara Municipal de Santa Gertrudes,  o certame do processo licitatório 

permanecerá no dia 29/09/2022, às 09h00. 

Outrossim,  as alterações foram mantidas no Edital e Termo de Referência 

que referem-se à suprimir os subitens 6.2.2, e  subitem 6.2, no Anexo I, 

Termo de Referência, bem como incluir no edital de licitação  no sub item 

6.1.3. Qualificação Econômica- Financeira a exigência do Balanço Patrimonial. 

O Edital com as devidas alterações deverá ser retirado pessoalmente na Rua 

São Pedro, 400, Jardim Luciana, Santa Gertrudes, SP, das 08h00 às 16h00, 

ou pelo link: http://www.camarasg.sp.gov.br/Licitacao ou solicitar por e-

mail:edilsonmarques@camarasg.sp.gov.br. 

 

   Santa Gertrudes, 06 de setembro de 2022. 

 

 

 

     Edilson Marques da Silva 

       Pregoeiro 

  

  

http://www.camarasg.sp.gov.br/Licitacao

